
C:\Documents and Settings\BriottoP\Documenti\determine2015\ACD Gallieraconvenzione.doc 

Reg. Gen. 152 

 

Determinazione Servizi Generali n. 48 del  31/03/2015 

 

Gestione campi di calcio e spogliatoi da parte dell’A.C.D. Galliera Veneta. 

 
Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 117 del 14.12.2011 è stata approvata la convenzione 

con l’A.C.D. Galliera che regola le modalità, i termini e i costi per la manutenzione e gestione del campo di 

calcio e degli spogliatoi negli impianti sportivi di viale Venezia, nonché dei campi di calcio  e degli 

spogliatoi negli impianti sportivi di via Campagna , per il periodo 1° gennaio 2012 – 31 dicembre 2014; 

 

Dato atto che: 

- detta convenzione, sottoscritta in data 1° marzo 2012 e scaduta il 31.12.2014, prevede all’art. 2 la 

possibilità di proroga per altri 2 anni; 

- la Giunta Comunale, con direttiva in data odierna, ha disposto la proroga biennale della gestione degli 

impianti,  alle stesse condizioni contenute nella citata convenzione; 

 

Rilevata pertanto l’opportunità di impegnare la somma di €  6.665,00 quale contributo per la gestione dei 

citati impianti nel 1° semestre 2015 da parte della suddetta associazione sportiva; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 13.1.2015, che ha assegnato in via provvisoria ai 

Responsabili di Area le dotazioni finanziarie per l’esercizio 2015; 

 

Visto l’art.107 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1) di impegnare, per i motivi in premessa esposti, il contributo di €  6.665,00 a favore dell’A.C.D. Galliera 

Veneta per la gestione del campo di calcio e degli spogliatoi negli impianti sportivi di viale Venezia, nonché 

dei campi di calcio  e degli spogliatoi negli impianti sportivi di via Campagna nel 1° semestre 2015; 

 

2) di imputare la relativa spesa di € 6.665,00 ai sottoelencati capitoli del bilancio 2015, nel modo seguente: 

- €  2.365,00 al cap. 821/1, voce “Gestione impianti sportivi Campagna”; 

- €  4.300,00 al cap. 823/1, voce “Gestione campo di calcio e spogliatoi viale Venezia”; 

 

3) di provvedere, ai sensi di quanto disposto nella deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 30.01.2015, 

alla pubblicazione sul sito istituzionale del Comune  nella sezione “Amministrazione Trasparente”, 

nell’ambito della sotto-sezione di primo livello “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici”. 

 

 

IL RESPONSABILE DI AREA 

f.to Briotto Paolo 

 

 

 


